
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA VIGILANZA

DETERMINAZIONE N. 1385 DEL 10/10/2022

OGGETTO: integrazione impegno I semestre 2022 - multifunzione digitale a colori Ricoh MPC 2003
in dotazione ufficio Polizia Locale   - Lotto C.I.G. ZC428B5C34

Visto  il  provvedimento  del  Sindaco  n.  20  del  09.11.2021  con  il  quale  veniva  nominato  il
Responsabile  del  Servizio  di  Polizia  Locale  con  attribuzioni  delle  funzioni  dirigenziali  e
conferimento degli incarichi delle posizioni organizzative;

Richiamata  la determinazione n. 419 del 07/04/2022, ad oggetto:” impegno presunto per copie-
multifunzione digitale a colori Ricoh MPC 2003 per ufficio P.L. I semestre anno 2022”, 

Preso atto che nel corso del suddetto semestre sono state effettuate ulteriori copie rispetto a quelle
previste dalla determina richiamata;

Ritenuto pertanto necessario procedere con il presente atto ad assumere ulteriore impegno di spesa
pari € 391,74 in favore della Gamma Ufficio srl, con sede ad Avezzano in Via XXIV Maggio n, 17-
19- P.Iva 01489580660, 

Preso  atto della  regolarità  del  Documento  Unici  di  Regolarità  Contributiva  avente  prot.  n.
31788704 del 20/06/2022 scadenza 18/10/2022

Visto il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di imputare la spesa pari ad € 400,00 sul capitolo 365/0 del bilancio 2022;

Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato
della  contabilità  finanziaria,  allegato  4/2  al  D.Lgs.  n.  118/2011,  la  somma  di  €  400,00
corrispondente  ad  obbligazione  giuridicamente  perfezionata,  con  imputazione  sul  capitolo
all’esercizio 2022 in cui la stessa è esigibile sul cap. 365/0 del bilancio 2022, in favore della ditta
Gamma Ufficio srl, con sede ad Avezzano in Via XXIV Maggio n, 17-19- P.Iva 01489580660

Di Attestare, ai fini dell’art. 1, comma 9, lett. e) della L.190/2012, l’insussistenza di relazioni di
parentela o affinità tra i titolari, gli amministratori, i soci e i dipendenti della ditta sopra menzionata
e i responsabili sottoscrittori del presente atto;

Di dare atto che il C.I.G. assegnato alla determinazione è: ZC428B5C34

Di liquidare la spesa di che trattasi, con successivo atto, a presentazione di regolare fattura e Durc.





VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1667

del 10/10/2022 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 10/10/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to  PASCUCCI PAOLO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1667 del 10/10/2022 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2022 365 1013 1 03 01 1 03 1.03.01.04.999
Altro materiale per usi 
militari, ordine pubblico, 
sicurezza n.a.c.

400,00

TAGLIACOZZO, lì 15/10/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA STEFANIA TELLONE

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1913

Il  17/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 1385 del 15/10/2022 con

oggetto:

integrazione impegno I semestre 2022 - multifunzione digitale a colori Ricoh MPC 2003 in dotazione

ufficio Polizia Locale   - Lotto C.I.G. ZC428B5C34



e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 17/10/2022

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA ROBERTA AMICONI


